d’adjudicar i formalitzar els contractes que requereixi la gestió de l’Autoritat. 

Resolc:

1. Adjudicar el contracte de servei de manteniment del Centre de Processament de Dades 
(CPD) de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades, per un període de tres anys, a 
l’empresa Nunsys, SA.

2. Autoritzar la despesa de 45.977,85 € (quaranta-cinc mil nou-cents setanta-set euros amb
vuitanta-cinc cèntims), IVA inclòs, amb aplicació a la partida pressupostària 228.0002.00 
- Serveis informàtics i de telecomunicacions altres entitats, per al compliment de les 
obligacions econòmiques que es derivin d’aquesta contractació, amb les característiques